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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DEL 2020

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Perdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

PASIVO
Pasivo Circulante

176.692,618.32 155,154,743.50  Cuentas por Pagar a Corto Plazo

1,029,656.05 2.597,891.63  Documentos por Pagar a Corto Plazo
1,032,464.00 0.00  Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0.00 0.00  Titulos y Valores a Corto Plazo
22.073.810.80 8.594,314.36  Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
0.00 0.00  Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
200,828,549.17 166,346,949.49

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
4,933,365.80 4,625574.15  Cuentas por Pagar a Largo Plazo

0.00 0.00  Documentos por Pagar a Largo Plazo
806.177,437.26 802,545,150.42 Deuda Publica a Largo Plazo

68.846,430.88 60,186,803.11 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
7.259.151.14 7.060,584.14 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
-55,958.734.48 -50.838,112.75 Provisiones a Largo Plazo
0.00 0.00
0.00 0.00  Total de Pasivos No Circulantes
0.00 0.00
Total del Pasivo
831,257,650.60 823,579,999.07
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
1,032,086,199.77 989,926,948.56

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Pablica / Patrimonio

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resullados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actuali;
Publica/Patrimonio

ion de la Haciend:

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Haﬁai’ Pdablica / Patrimonio
=

41,180,217.18
0.00
859,086.46
0.00

0.00

0.00
4.472,374.89
52,844.96

46,564,523.49

0.00
0.00
388.909.554.86
0.00
0.00
0.00

388,909,554.86

435,474,078.35

0.00

0.00
0.00
0.00

596,612,121.42
14.,853,343.43
271,818,638.81
0.00

0.00
309,940,139.18

0.00

0.00
0.00

596,612,121.42

1,032,086,199.77

42,283.512.72
0.00
762,392.80
0.00

0.00

0.00
10.324.053.77
37.792.12

53,407,751.41

0.00
0.00
398.675.309.05
0.00
0.00
0.00

398,675,309.05

~ 452,083,060.46

0.00

0.00

0.00

0.00
537,843,888.10
33.484,456.56
195,130,937.23
0.00

0.00
309,228,494.31

0.00
0.00
0.00
537,843,888.10

989,926,948.56
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